
Id: YXMCF-JJBKH-CYETV-WAILG-WTSHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/62/11
RADY GMINY RADGOSZCZ

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Radgoszcz 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tj Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Radgoszcz , uchwala : 

§ 1. 

W Statucie Rady Gminy Radgoszcz uchwalonym Uchwałą Rady gminy Nr VI/40/2003 z dnia 14 kwietnia 
2003 roku ( Dz. Urzęd. Woj. Małop. Nr 168 poz. 2148 ) dokonuje się następujących zmian : 

1) w rozdziale XI pracownicy samorządowi w § 125 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) powołanie - Skarbnika 
Gminy, Zastępcy Wójta „ 

2) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Radgoszcz w wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Radgoszcz 
skreśla się pkt 4 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz 

§ 3. 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowych Woj. Małopolskiego 

2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 


